______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AUXILIAR DE FARMÁCIA

PROCESSO SELETIVO 2014/23

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2014/23 para o cargo AUXILIAR DE FARMÁCIA,
conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
REGIS COELHO SILVA 1º

GEICIANE NASCIMENTO 2º

JULIO FERNANDO PINHEIRO TORRES 3º

CÉLIO FERREIRA CAVALCANTE FILHO 4º

MARIA VERÔNICA MARTINS DA SILVA 5º

NORLEANS CABRAL CAMINHA 6º

FRANCISCO MAURELY GOMES BRITO 7º

CARLA ROBERIA FREITAS ALENCAR 8º

LUSIENE DO NASCIMENTO SILVA 9º

IVALDA GOMES PINHEIRO 10º

DANIELE DE FÁTIMA DA SILVA CUNHA 11º

AURELIANO SILVA MEDEIROS 12º

KLYCIA MARCELINO PORDEUS DA COSTA 13º

KATY MOREIRA LINO 14º

FRANCISCO GLEISON COSTA SOUSA 15º

GLAUCIANE SALES BARBOSA DOS ANJOS 16º

MARCIA MARIA MESQUITA ARAÚJO 17º

DEYSIANE RABELO DE OLIVEIRA SANTOS 18º

CAROLINNE BATISTA DE FREITAS 19º

MARIA JOSE ELIAS DOS SANTOS 20º

MARIA EDITE BARBOSA DE SOUSA 21º

JEANE MORAIS DA CUNHA 22º

ANTONIA CÁSSIA ARAUJO DE MOURA 23º

ANGELA MARTA DA CRUZ NOGUEIRA 24º

MARIA DO SOCORRO ALVES 25º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

ANA PAULA DE MESQUITA DOS SANTOS MENEZES 26º

LORENA MONTEIRO DA SILVA 27º

MANUELA DE OLIVEIRA DANTAS 28º

EDILENE PEREIRA DA CRUZ 29º

IGOR DE SOUSA SILVA 30º

ROGERIO SOARES MENDES 31º

GLACIANY SILVA DE LIMA 32º

MARIA VALÉRIA MAIA DA SILVA 33º

FRANCISCO ATILA RAMOS CATARINO 34º

YURI DE SOUSA BRAZ 35º

Fortaleza/CE, 28 de Março de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Viana Blanco
         Presidente                    Gerente Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

                                              Rilka Barbosa Batista
                                       Gerente de Desenvolvimento

                                                   ISGH